

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bauschutz GmbH & Co KG
 Dieselstraße 9
 4600 Wels
 Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210900027
 Kundennr.: 16427
 Datum: 1. September 2021
 Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
 Durchwahl: +49(0) 5409403416
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: h.alteruthemeyer@buente.com

Rechnung

Lieferung DI210900005 vom 01.09.2021; Ihre Referenznr.: AD STEININGER;

Lieferung an: Bauschutz GmbH & Co. KG, Wels

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210008753</p> <p>*** Ihre Belegnr.: AD STEININGER</p>							
1	10255		<p>TOP-LAMP Soffitte, 12 V/10 W</p> <p>Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel SV8,5, T11 x 38 mm VPE: 10 Stück</p>	30	Stück	0,26	7,80
3	40133		<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,20 kg</p> <p>BÜNTE Klemmhalter, f.</p> <p>BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø 11 Lochabstand 105 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,60 kg</p>	5	Stück	7,00	35,00
4	40106		<p>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad</p> <p>BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Knebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 mm, Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,80 kg</p>	5	Stück	10,00	50,00
5	10001		<p>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts</p> <p>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,90 kg</p>	6	Stück	4,05	24,30
6	10002		<p>FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts</p> <p>FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts H: 90 x B: 96 mm</p>	3	Stück	2,70	8,10

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210900027

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40058		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,12 kg BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	5	Stück	2,50	12,50
8	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge	5	Stück	6,75	33,75
9	10101		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,35 kg Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	5	Stück	1,77	8,85
10	40451		Haubenhalter kpl., schwarz, Gu Haubenhalter komplett, mit Gummiteil, Anschraubbock, Bolzen, Länge: 120 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	4,05	8,10
11	42038		WS 3000, Ø UNI, Safety Pack WINTERHOFF WS 3000, bis 3000 kg, Safety Ø 35/40/45/46/50 mm, Lochabstand horizontal und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mit Robstop (Diebstahlsicherung), Safety-Ball und Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,60 kg	3	Stück	335,00	1.005,00
14	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	9,00	9,00
Total EUR							1.202,40

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210900027

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU25017601
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210900027 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 47,695

Lief. an Adresse

Bauschutz GmbH & Co. KG
Hatschekstr. 2
4600 Wels
Österreich